
кВт*ч Цена кВт*ч Цена кВт*ч
В т.ч. население 

кВт*ч
Цена кВт*ч Цена

янв.19 23 910,00 4,17800 0,00 0,00000 12 942 643,00 0,00 5,87154 406 131,00 6,38758

фев.19 84 318,00 4,55584 0,00 0,00000 11 831 061,00 0,00 6,11044 357 800,00 6,60131

мар.19 269 692,00 3,98657 0,00 0,00000 12 789 025,00 0,00 5,90081 375 646,00 6,38369

апр.19 130 662,00 4,35099 0,00 0,00000 10 441 654,00 0,00 6,13038 324 683,00 6,55463

май.19 75 872,00 3,99419 0,00 0,00000 9 137 676,00 0,00 5,92901 331 479,00 6,33288

июн.19 42 090,00 4,35907 0,00 0,00000 8 464 248,00 0,00 5,95730 340 388,00 6,36356

июл.19 59 418,00 4,74283 0,00 0,00000 8 832 817,00 0,00 6,19366 344 474,00 6,55744

авг.19 108 043,00 4,99764 0,00 0,00000 9 016 989,00 0,00 6,21111 358 845,00 6,64371

сен.19 182 561,00 4,70505 0,00 0,00000 9 599 047,00 0,00 6,39541 326 163,00 6,83847

окт.19 476 249,00 4,34819 0,00 0,00000 11 454 884,00 0,00 6,33039 377 625,00 6,85265

ноя.19 928 297,00 4,06416 0,00 0,00000 12 593 136,00 0,00 6,24430 353 884,00 6,66470

дек.19 1 294 705,00 4,08287 0,00 0,00000 12 657 833,00 0,00 6,23227 291 423,00 6,67586

Итого за 

2019г.
3 675 817,00 0 129 761 013,00 4 188 541,00

ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН ВН СН1 СН2 НН

кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч кВт*ч

янв.19 23 910,00 0,00 12 942 643,00 383 644,00 0,00 0,00 0,00 22 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

фев.19 84 318,00 0,00 11 831 061,00 342 200,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

мар.19 269 692,00 0,00 12 787 126,00 354 840,00 0,00 0,00 0,00 20 806,00 0,00 0,00 1 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

апр.19 130 662,00 0,00 10 436 634,00 309 071,00 0,00 0,00 0,00 15 612,00 0,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

май.19 75 872,00 0,00 9 134 125,00 313 554,00 0,00 0,00 0,00 17 925,00 0,00 0,00 3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

июн.19 42 090,00 0,00 8 462 400,00 321 664,00 0,00 0,00 0,00 18 529,00 0,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00

июл.19 59 418,00 0,00 8 830 363,00 322 740,00 0,00 0,00 0,00 21 586,00 0,00 0,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,00

авг.19 108 043,00 0,00 9 013 386,00 315 781,00 0,00 0,00 0,00 42 495,00 0,00 0,00 3 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569,00

сен.19 182 561,00 0,00 9 589 967,00 315 443,00 0,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595,00

окт.19 476 249,00 0,00 11 427 629,00 353 276,00 0,00 0,00 0,00 23 513,00 0,00 0,00 27 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00

ноя.19 928 297,00 0,00 12 561 286,00 334 614,00 0,00 0,00 0,00 18 538,00 0,00 0,00 31 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732,00

дек.19 1 294 705,00 0,00 12 621 328,00 272 161,00 0,00 0,00 0,00 18 485,00 0,00 0,00 36 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777,00

Итого за 

2019г.
3 675 817,00 0,00 129 637 948,00 3 938 988,00 0,00 0,00 0,00 245 701,00 0,00 0,00 123 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852,00

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности по уровням напряжения) за 2019 год

АО «ЦЭК»

Уровень напряжения

Объем фактического полезного отпуска электроэнергии в разрезе территориальных сетевых компаний за 2019 год

СН1 СН2 НН

ПАО "Ленэнерго" АО "ЛОЭСК" ОАО «РЭС»

Расчетный 

период

Расчетный 

период

ВН

Уровень напряжения


